1.1. Atsisakyti neatliekamų darbų, kurių kaina yra 400,00 Eur be PVM (keturi šimtai Eur), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti atsisakomų darbų kiekių žiniaraštyje.
1.2. Atlikti papildomus darbus, kurie Užsakovui tapo reikalingi. Numatomų darbų kaina yra 3967,14 Eur be PVM (trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt septyni Eur ir 14 ct), kurių kiekiai ir įkainiai nurodyti prie Susitarimo pridėtose papildomų darbų lokalinėse sąmatose.
2. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 2631126,50 Eur su PVM (du milijonai šeši šimtai trisdešimt vienas tūkstantis šimtas dvidešimt šeši Eur ir 50 ct).
3. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai susitarimo šaliai. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.
4. Prie šio Susitarimo pridedamas priedas kuris yra neatskiriama Susitarimo dalis.